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Descripción generada automáticamente][image: ]CYBERWEEK RIVIERA MAYA A TÚ ALCANCE
8 DÍAS | 7 NOCHES desde 702US$ por persona en base habitación doble.










VALIDEZ
01 junio a 23 diciembre 2024.


NUESTRO PROGRAMA INCLUYE
· Traslados aeropuerto Cancún / hotel / aeropuerto Cancún, en servicio compartido
· 7 noches de alojamiento en hotel seleccionado
· Sistema alimenticio Todo Incluido
· Impuestos hoteleros.

TARIFAS
	Hotel 
	Promoción Valida Hasta…
	Vigencia 
	Single
	Nt. Ad.
	Doble
	Nt. Ad.
	Triple
	Nt. Ad.
	Niño 1
	Nt. Ad.
	Niño 2
	Nt. Ad.
	Plan Familiar
	Edad Niños

	Ocean Coral & Turquesa
	10JUN24
	01 Jun a 30 Jun
	1.084
	149
	778
	106
	741
	100
	408
	53
	408
	53
	593
	2-12 Años

	
	
	01 Jul a 20 Ago
	1.163
	161
	846
	115
	806
	110
	442
	58
	442
	58
	644
	

	
	
	21 Ago a 31 Oct
	1.007
	138
	702
	95
	669
	90
	370
	47
	370
	47
	536
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.106
	153
	801
	109
	763
	104
	420
	54
	420
	54
	611
	

	Grand Palladium Kantenah Resort & Spa
	10JUN24
	01 Jun a 30 Jun
	1.890
	263
	1.276
	175
	1.195
	164
	663
	88
	663
	88
	969
	3-12 Años

	
	
	01 Jul a 31 Jul
	1.864
	259
	1.259
	173
	1.178
	161
	654
	86
	654
	86
	956
	

	
	
	01 Ago a 17 Ago
	1.395
	192
	947
	128
	887
	120
	498
	64
	498
	64
	722
	

	
	
	18 Ago a 31 Oct
	1.188
	163
	808
	108
	757
	101
	428
	54
	428
	54
	618
	

	
	
	01 Nov a 21 Dic
	1.244
	171
	846
	114
	793
	106
	447
	57
	447
	57
	647
	







	Grand Palladium Colonial Resort & Spa
	10JUN24
	01 Jun a 30 Jun
	1.820
	253
	1.230
	169
	1.151
	157
	639
	84
	639
	84
	934
	3-12 Años

	
	
	01 Jul a 31 Jul
	1.929
	269
	1.302
	179
	1.219
	167
	675
	90
	675
	90
	989
	

	
	
	01 Ago a 17 Ago
	1.270
	174
	863
	116
	808
	109
	456
	58
	456
	58
	659
	

	
	
	18 Ago a 31 Oct
	1.081
	147
	737
	98
	691
	92
	393
	49
	393
	49
	565
	

	
	
	01 Nov a 21 Dic
	1.230
	169
	836
	112
	783
	105
	442
	56
	442
	56
	639
	

	Grand Palladium White Sand Resort & Spa
	10JUN24
	01 Jun a 30 Jun
	2.007
	280
	1.354
	186
	1.267
	174
	701
	93
	701
	93
	1.028
	3-12 Años

	
	
	01 Jul a 31 Jul
	2.120
	296
	1.430
	197
	1.338
	184
	739
	99
	739
	99
	1.085
	

	
	
	01 Ago a 17 Ago
	1.614
	224
	1.092
	149
	1.023
	139
	570
	75
	570
	75
	831
	

	
	
	18 Ago a 31 Oct
	1.374
	189
	932
	126
	873
	118
	490
	63
	490
	63
	711
	

	
	
	01 Nov a 21 Dic
	1.436
	198
	973
	132
	912
	123
	511
	66
	511
	66
	742
	

	TRS Yucatán
	10JUN24
	01 Jun a 30 Jun
	2.438
	341
	1.642
	228
	1.536
	212
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	01 Jul a 31 Jul
	2.738
	384
	1.842
	256
	1.722
	239
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Ago a 17 Ago
	2.250
	315
	1.516
	210
	1.419
	196
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	18 Ago a 31 Ago
	1.916
	267
	1.293
	178
	1.210
	166
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Sep a 31 Oct
	1.628
	226
	1.102
	150
	1.032
	140
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 30 Nov
	1.704
	236
	1.152
	158
	1.079
	147
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Dic a 21 Dic
	1.854
	258
	1.252
	172
	1.172
	160
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	


**Precio por pax en USD**

NO INCLUYE 
· Pasaje aéreo.
· Propinas.
· Seguro de asistencia en viaje
· Servicios no indicados

INFORMACIÓN ADICIONAL
Traslados señalados desde aeropuerto en servicio regular. Aplica suplemento para servicios de traslados llegando o saliendo en horarios nocturnos (22hrs a 07am).
El programa está cotizado en la categoría habitación más económica del hotel, para categorías superiores cotizar.
La hora de inicio de los paseos puede cambiar. En caso de algún cambio, la información será comunicada al pasajero con el nuevo horario.
En caso de que sea necesario (eventos, cierre de venta, disponibilidad), se utilizará un hotel de categoría similar.
En caso de fuerza mayor se podrá usar un hotel de la misma categoría.
Valores para pasajeros individuales.
Sujetos a disponibilidad al momento de reservar y a cambios sin previo aviso
Tarifa de programas solo válido para fechas indicadas, no aplica para festividades locales, navidad, año nuevo y otras indicadas por el operador.
Posibilidad de reservar excursiones, entradas y ampliar las coberturas del seguro incluido. Consulta condiciones.

POLITICAS DE CANCELACIÓN
Por los conceptos que a continuación se indican:
1. En el caso de cambios o anulaciones de reserva se aplicarán políticas establecidas por hoteles, receptivos, cruceros, aseguradoras y líneas aéreas, en cada caso puntual. Consulte. 
2. No show o no presentación por parte del pasajero aplicara cargos o pago del importe total del viaje, abonando, en su caso, las cantidades pendientes, salvo acuerdo de las partes en otro sentido.
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